
MUNICIPIO DE TEPEZALA
AGUASCALIENTES

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017
06:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,964,000.00 $1,964,000.00 $2,094,786.67 $2,094,786.67 130,786.67

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $5,677,582.55 $5,677,582.55 $2,118,061.69 $2,118,061.69 -3,559,520.86

$0.00PRODUCTOS $101,747.10 $101,747.10 $24,200.00 $24,200.00 -77,547.10

$0.00     Corriente $101,747.10 $101,747.10 $24,200.00 $24,200.00 -77,547.10

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $253,120.00 $253,120.00 $356,133.00 $356,133.00 103,013.00

$0.00     Corriente $253,120.00 $253,120.00 $356,133.00 $356,133.00 103,013.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $86,643,000.00 $86,643,000.00 $48,956,740.00 $48,956,740.00 -37,686,260.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $94,639,449.65 $94,639,449.65 $53,549,921.36 $53,549,921.36 -41,089,528.29

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,964,000.00 $1,964,000.00 $2,094,786.67 $2,094,786.67 130,786.67$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,677,582.55 $5,677,582.55 $2,118,061.69 $2,118,061.69 -3,559,520.86$0.00

PRODUCTOS $101,747.10 $101,747.10 $24,200.00 $24,200.00 -77,547.10$0.00

     Corriente $101,747.10 $101,747.10 $24,200.00 $24,200.00 -77,547.10$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $253,120.00 $253,120.00 $356,133.00 $356,133.00 103,013.00$0.00

     Corriente $253,120.00 $253,120.00 $356,133.00 $356,133.00 103,013.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $86,643,000.00 $86,643,000.00 $48,956,740.00 $48,956,740.00 -37,686,260.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEZALA
AGUASCALIENTES

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
22/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017
06:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $94,639,449.65 $94,639,449.65 $53,549,921.36 $53,549,921.36 -41,089,528.29
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